Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________
         № 91
с. Валдгейм
О социальном и экономическом стимулировании участия граждан в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», от 06.05.2011 № 100 «О добровольной пожарной охране», Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Граждане и организации, наиболее активно участвующие в добровольной пожарной охране, в том числе участвующие в борьбе с пожарами на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» подлежат:

1.1. Представлению к вынесению благодарности через средства массовой информации.

1.2. Представлению к награждению почетной грамотой главы администрации Валдгеймского сельского поселения.

1.3. Представление к награждению ценным подарком.

2. Материальное стимулирование добровольных пожарных и размеры денежных вознаграждений устанавливаются администрацией сельского поселения в зависимости от объема средств, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                          О.В.Жабина